
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. spalio 30 d. 

įsakymu Nr. V1-132 

 

2019 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokytojų tarybos susirinkimas diskusijoms dėl:  

1) metodinės veiklos įtakos ugdymo kokybei,  

2) mokėjimo mokytis kompetencijos ugdymo,  

3) Praktinių studijų dienų savaitės. 

6 d. 

15.30 

3  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

l.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas 

Visi mokytojai 

2.  Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio 

plano 2020-2022 m. 

13 d. 

17.00 val. 

3  

kabinetas 

Mokyklos tarybos pirmininkas Tarybos nariai 

3.  Direkcinės (metodinės) tarybos susirinkimas  dėl 

Praktinių studijų savaitės veiksmingumo aptarimo 

26 d. 

15.30 val. 

5  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Tarybos nariai 

4.  Mokinių tarybos iniciatyva. Patirties mainai 

„Mokiniai – mokiniams“:  

pranešimas „3 lengvi būdai, kaip padėti draugui 

mokytis“. 

Data 

derinama 

Mokykla Mokinių tarybos pirmininkas 5-8 klasių mokiniai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5.  Strateginio plano rengimas. 4-11 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė Darbo grupė 

6.  1-10 klasių mokinių tėvų susirinkimai „Signalinis 

trimestras“. 

4-15 d. 

 

Mokykla  Klasių vadovai 1-10 klasių mokinių 

tėvai 

7.  VGK susirinkimas „Signalinių trimestrų rezultatų 

aptarimas bei pagalba nepatenkinamus pažymius 

turintiems mokiniams“. 

6 d. 

10.00 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, VGK 

pirmininkė 

1-10 klasių vadovai 

8.  MVKĮ grupės pasitarimas ,,Metodinės veiklos įtaka 

mokinio pažangai, asmenybės ūgčiai“. 

 

7 d. 

15.35 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, darbo 

grupės vadovas 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo 

grupė 

9.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyto-

jų metodinės grupės susirinkimas. 

20 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės 

pirmininkė 

Grupės nariai 



2 

 

10.  Metodinių grupių susirinkimai  dėl Praktinių 

studijų savaitės veiksmingumo aptarimo 

21 d. 

13.30 val. 

14.30 val. 

5  

kabinetas 

Grupių pirmininkai:  

Asta Matvėjėvienė; 

Vaidotas Vilkas, Lina Valaitė 

Grupių nariai 

11.  MVKĮ grupės susirinkimas ,,Mokyklos veiklos 

įsivertinimo ataskaitos, išvadų ir rekomendacijų 

dėl tobulinimo priemonių  apibendrinimas" 

21 d. 

15.35 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, darbo 

grupės vadovas 

Veiklos kokybės įsiver-

tinimo darbo grupė 

12.  Atestacijos komisijos posėdis. Besiatestuojančio 

mokytojo atitiktis siekiamai kvalifikacinei 

kategorijai. 

27 d. 

15.00 val. 

6A 

 kabinetas 

Elvyra Rimkuvienė, komisijos 

sekretorė 

Komisijos nariai, Daiva 

Kaunienė 

13.  Susitikimas su Šilutės r. Katyčių ir Usėnų 

pagrindinėmis mokyklomis dėl bendro plano 

įgyvendinant Praktinių studijų dienas 

IV-ta 

savaitė 

Derinama Asta Gužauskienė, direktorė; 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokyklų kūrybinės 

komandos 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

14.  9 – 10 klasių mokinių profesinės informacijos 

poreikių tyrimas. 

Individualios konsultacijos. 

25-29 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies, karjeros 

kordinatorė 

9-10 klasių mokiniai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS 

15.  Netradicinė veikla „Darželio virtuvėje“. 8 d. 

10.00 val. 

IUG Daiva Kaunienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

16.  Praktinių studijų savaitė 15-21 d. Mokykla Mokyklos administracija 1-10 klasių mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

17.  Pyragų diena. 6 d. 

10.00 val. 

IUG, PUG Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo  mokytojai 

IUG ir PUG mokiniai   

 

18.  Mokyklos "Drąsūs, stiprūs, vikrūs" varžybos. 6 d. 

12.55 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros 

mokytoja 

3-7 klasių mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

19.  Stendas „Pasaulinė diabeto diena“. 4-29 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

20.  Metodinių grupių ir savivaldos grupių veiklos 

planų įgyvendinimas siejant su mokyklos veiklos 

tobulinimo plano veiklomis 

4-29 Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

Pranciškus Viršilas, mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės pirmininkas 



3 

 

21.  Mokinių pavėžėjimas 11-22 Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

22.  Edv sistemos naudojimasis 18-29 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė; Vitalijus Šturma, kompiuterių 

sistemų inžinierius 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

23.  Klasių valandėlės „Individuali mokinio pažanga. 

Įsivertinimas ir siekiai“. 

4-8 d. Mokykla Klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

24.  Tėvų susirinkimai ir/ar individualūs pokalbiai dėl 

jų vaikų mokymosi pasiekimų ir pažangos 

aptariant signalinio trimestro rezultatus. 

4-8 d. Mokykla Klasių vadovai 1-10 klasių mokinių  

tėvai 

25.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla lauke, 

namų darbų ruošimas)  

 

4-29 d. 

12.55-

17.00 val. 

Mokykla

  

Pradinio ugdymo mokytojai, 

mokytojų padėjėjai  

 

1-4 klasių  

mokiniai 

26.  Pažintis su įvairiomis profesijų rengimo 

institucijomis, jų siūlomomis programomis             

(informaciniai leidiniai) 

4-29 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies, karjeros 

koordinatorė 

8-10 klasių mokiniai 

27.  Pamokėlė „Europos sveikos mitybos diena“.  8 d. PUG Audronė Venckienė, sveikatos 

priežiūros specialistė 

PUG mokiniai 

28.  Viktorina „Sveika mityba 8 d. Mokykla Audronė Venckienė, sveikatos 

priežiūros specialistė 

3-4 klasių mokiniai 

29.  Pamokėlė „Mokomės teikti pirmąją pagalbą“ 2 savaitė PUG Audronė Venckienė, sveikatos 

priežiūros specialistė 

PUG mokiniai 

30.  Mokinių, jų tėvų, mokytojų susirinkimas dėl 

tarpinių pusmečio pažangumo, lankomumo 

rezultatų. 

11 d. 

 

17.30 val., 

18.30 val. 

DC,  

aktų salė 

Ingrida Cyrolies, vidurinio 

ugdymo koordinatorė; 

klasių vadovai: Eglė Kelpšienė, 

Laimondas Taroza 

III-IV klasių mokiniai, 

jų tėvai, mokytojai 

31.  Edukacinės kūrybinės dirbtuvės- „Kas knygutėje 

gyvena?“ 

15, 26-28 d 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

1-4 klasių mokiniai 

32.  Pokalbis-diskusija „Kaip „persilaužti“ ir bendrauti 

laisvai?“ 

20 d. 

 

Biblioteka Laimondas Taroza,  

psichologijos mokytojas 

9-10 klasių mokiniai 

33.  Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita Tamo-

šiūnienė, socialinė pedagogė  

3-10 klasių mokiniai 



4 

 

34.  Dalyvavimas projekto „LL3“ organizuojamuose 

mokymuose „Mokyklos bendruomenės 

įgalinimas“ 

21 d. Šilutės pirmo-

ji gimnazija 

Asta Gužauskienė, direktorė Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas 

35.  Dalyvavimas projekto „LL3“ organizuojamuose 

mokymuose „Mokinių įgalinimas pamokoje“ 

21 d. Šilutės pirmo-

ji gimnazija 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direkto-

riaus pavaduotojas ugdymui 

Mokytojai 

36.  Dalyvavimas projekto „LL3“ organizuojamuose 

mokymuose „Patirtinio mokymo ištekliai, 

trukdžiai, galimybės“ 

21 d. Šilutės M. 

Jankaus 

pagrindinė 

mokykla 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

37.  Konsultacija savanoriams, vykdant socialinę 

pilietinę veiklą 

25-29 d. 

 

2A kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Savanoriai (5-10 klasių 

mokiniai) 

38.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokinių 

tėvų susirinkimai „Adaptacijos sunkumai, 

ugdomoji veikla, Advento popietės 

organizavimas“. 

25 d. 

17.00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai: Daiva Kaunienė, 

Gintarė Mačiulaitienė 

IUG „Saulutės“ 

mokinių tėveliai 

27 d. 

17.00 val. 

PUG 

„Boružiukai“ 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai: Sonata Rangienė, 

Laimondas Taroza 

PUG „Boružiukai“ 

mokinių tėveliai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 


